



GARLAND INDEPENDENT SCHOOL DISTRICT

PURCHASING DEPARTMENT
501 SOUTH JUPITER ROAD
Garland, Texas 75042

October 27, 2017

ADDENDUM #1, RFP # 390-18

General Trades Transportation Merchandise, Vehicles, Parts and Repair

This addendum forms a part of the solicitation documents, modifies the original document as listed below, and is hereby made part of any pursuant award. Acknowledge receipt of this is addendum by returning the completed and signed form with the solicitation response. Failure to submit the addenda will be used as an evaluated factor.

THE DATE AND TIME FOR SUBMITTAL OF RESPONSES IS UNCHANGED
QUESTIONS AND RESPONSES FOLLOWING


Mark A. Booker
Director of Purchasing

Company Name

Address

City State Zip

Signature

Title

Question 1:

Section I - Transportation Equip Parts, etc...

B. Batteries

item 1 & 2

"Must be equal to Delco Part #78-7yr"

"Must be equal to Delco Part #65-7yr"

what does the "-7yr" refer to?

Response 1:

7yr in the part number refers to the manufacturers' expected life of the battery.

Question 2:

item 4

Calls for 850 CCA. I do not have any group 48 batteries that have CCA that high. The lowest CCA we offer is 680 and the highest is 760CCA. Do you have a specific battery part number you are referring to that has 850CCA?

Response 2:

We are requesting the minimum CCA equivalent to the Delco Part # listed. Any other proposed value will be considered a deviation to the specification.

Question 3:

Are the prices you are seeking include exchange of the old battery?

Should we identify the core fee as a separate item or include it in the price?

Response 3:

If an exchange core is not available at the time of purchase, core should be invoiced at the current standard core pricing.